Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

Об утверждении плана мероприятий  по усилению контроля за
соблюдением законодательства в сфере миграции в Пышминском

городском округе

Во исполнение  письма Правительства Свердловской области от 04.06.2019
№ 32-01-81/1474 «О предоставлении информации»,  а также в целях усиления
контроля за соблюдением законодательства в сфере миграции на территории
Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий по усилению контроля за соблюдением
законодательства в сфере миграции, проводимых в Пышминском городском
округе  (приложение № 1).

2. Ответственным исполнителям за реализацию плана мероприятий:
2.1. обеспечить реализацию плана мероприятий в полном объеме и в

установленные сроки;
2.2. информацию о выполнении плана мероприятий ежеквартально

предоставлять главе Пышминского городского округа, в срок до 1
числа месяца, следующего за отчетным.

  3. Ведущему специалисту по мобилизационной работе администрации
Пышминского городского округа Колпакову Ю.А.  ежеквартально, в срок до 3
числа месяца, следующего за отчетным предоставлять информацию о

выполнении плана мероприятий в администрацию Восточного управленческого
округа  Свердловской области.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

 Глава Пышминского городского округа                                 В.В. Соколов